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052 - 52 - AMATEUR 3 IMPOSE A PREP
Juge C: HENRI RENE DARDANT - Juge : ARMAND SHUSTER DE BALLWIL

Resultats DRESSAGE
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Concurent
CAVALIER

GUILLAUME JUSTINE
ROUX NOEMIE
PUYENCHET PAULINE
BELIGON AURORE
MAZARS AURELIE
CHATEAU SYLVIE
LIMOUSIN CHARLOTTE
CHAUDREL PAULINE
DURIEZ CLAIRE

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CHEVAL

DSCHOUBA DU FAYARD
MUSCHAMP DONAUTANGO
LUCKY DE HUS
CASCABELITO

DROP DU BOUT

TOSCANE DU MATZ
STORY BORDE

BOEMUS DE RIVSTER
IMPULSIONADOR
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Dressage (300 pts)
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Resultat

Total
66.75
64.92
63.75
62.42
60.17
59.84
59.83
58.25
48.92
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